COMPAÑÍA DE TAXIS CANARIS S.A CAÑAR - ECUADOR

Cañar, 16 de mayo del 2018

Sr.

Marcelo Vásquez.

Presente.

De mi consideración.

Por medio del presente me es grato comunicarle a usted que con fecha 16 de mayo del 2018 la Junta General de Accionistas de la Compañía de Taxis CAÑARIS S.A, le ha designado a usted para el cargo de Gerente por el lapso de dos años, la resolución se tomo de acuerdo a los estatutos de la compañía constante en la escritura publica otorgada ante el Sr. Notario Segundo del Cantón Cañar el 20 de Abril del 2005, Instrumento inscrito en el registro mercantil del cantón Cañar, bajo el N°26, EL 2 de mayo del mismo año, teniendo usted la representación judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad a los estatutos.

Atentamente.

John Edgar Morocho

SECRETARIO

En esta fecha acepto el nombramiento de GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS CAÑARIS S.A, el 16 de mayo del 2018 en Junta General de Accionistas, celebrado para el efecto.

Marcelo Vásquez Campoverde.

CI: 0301405437









Número de Repertorio: 64 Razón de Inscripción

21-may-2018 Fecha de Repertorio:

PRUPIEUA

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAÑAR, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1 - Con fecha dieciocho de junio de dos mil dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTOS en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 44 celebrado entre: ([VASQUEZ CAMPOVERDE ROMULO MARCELO en calidad de GERENTE], [COMPAÑIA DE TAXIS CAÑARIS S.A. CAÑARISSA en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

COMPAÑIA DE TAXIS

0391005230001

Nombramientos

Cañar, lunes 18 de junio de 2.018

Impreso a las:

CAÑARIS S.A.

8:37:46

Elaborado por: IRMA ESPINOZA ENCALADA

Registrador de la Propiedad.

